
1. Līga

Sastāvs (FAL - LIE)
Datums: 30.11.2025 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 16:26 Spēles Nr.: 39

Galvenie tiesneši
KĀRKLIŅA Agnese
OZOLIŅŠ Agris

Līnijtiesneši
APSĪTIS Markuss
MEIERS Jānis

HS Falcons Liepājas SSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 ROZENTĀLS Gustavs
40 BRANTS Kārlis

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 ČAKOVS Edgars
31 PEREPEČS Jegors

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 U ŠNORE Ričards Eduards
9 A RĒDLIHS Mārcis
11 A GRUNDMANIS Gastons Georgs A
12 U PUTNIŅŠ Ralfs
13 U TRASÛNS Patriks
16 U OPELTS Toms K
20 U SMISLOVS Artūrs
26 A ŠTENDENBERGS Alens
28 U ŠESTAKOVS Iļja
34 A UŽULIS Niklāvs
39 A SALZIRNIS Gabriels Gustavs
42 A ŠMITS Harijs
45 U DAUDZE Artūrs
71 U DRAGONS Ralfs
77 U BIEZAIS Mārtiņš
86 U POPOVS Kirils
89 U SALZIRNIS Patriks Markuss

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 U SPIRIDONOVS Aleksandrs
8 U MELBĀRDIS Jānis
10 U LAPIŅŠ Rainers
12 A ROŽUKALNS Krīvs Edgars
13 U SŪNIŅŠ Miks Matīss A
16 U KAUPAITIS Ignas
17 U PUZIKOV Michail
18 A KRAVINSKIS Miks A
21 U GLŪZDA Valters K
22 U PETKUS Martins
24 A RIMKUS Domantas
27 U ČABANS Daniels
29 A ZAREMBA Bruno
38 A KOZLOVS Iļja
39 U VĪTOLS Martins
42 A CIONELIS Sandis
43 A LINDBERGS Miks
44 U LAGZDIŅŠ Niklāvs
46 U LAVRINOVIČS Artūrs

Galvenais treneris:
ŽAGARS Andrejs

Galvenais treneris:
MAZURS MAGO Linards

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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1. Līga

Sastāvs (FAL - LIE)
Datums: 30.11.2025 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 16:26 Spēles Nr.: 39

Galvenie tiesneši
KĀRKLIŅA Agnese
OZOLIŅŠ Agris

Līnijtiesneši
APSĪTIS Markuss
MEIERS Jānis

HS Falcons Liepājas SSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 ROZENTĀLS Gustavs
40 BRANTS Kārlis

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 ČAKOVS Edgars
31 PEREPEČS Jegors

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
42 A ŠMITS Harijs
26 A ŠTENDENBERGS Alens
12 U PUTNIŅŠ Ralfs
71 U DRAGONS Ralfs
16 U OPELTS Toms K
11 A GRUNDMANIS Gastons Georgs A
39 A SALZIRNIS Gabriels Gustavs
45 U DAUDZE Artūrs
86 U POPOVS Kirils
28 U ŠESTAKOVS Iļja
9 A RĒDLIHS Mārcis
34 A UŽULIS Niklāvs
77 U BIEZAIS Mārtiņš
20 U SMISLOVS Artūrs
8 U ŠNORE Ričards Eduards
13 U TRASÛNS Patriks
89 U SALZIRNIS Patriks Markuss

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
12 A ROŽUKALNS Krīvs Edgars
18 A KRAVINSKIS Miks A
24 A RIMKUS Domantas
29 A ZAREMBA Bruno
38 A KOZLOVS Iļja
42 A CIONELIS Sandis
43 A LINDBERGS Miks
7 U SPIRIDONOVS Aleksandrs
8 U MELBĀRDIS Jānis
10 U LAPIŅŠ Rainers
13 U SŪNIŅŠ Miks Matīss A
16 U KAUPAITIS Ignas
17 U PUZIKOV Michail
21 U GLŪZDA Valters K
22 U PETKUS Martins
27 U ČABANS Daniels
39 U VĪTOLS Martins
44 U LAGZDIŅŠ Niklāvs
46 U LAVRINOVIČS Artūrs

Galvenais treneris:
ŽAGARS Andrejs

Galvenais treneris:
MAZURS MAGO Linards

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 07.12.2025 (07:32) LHF_pieteikums_FAL_LIE_20251130_39_33455.pdf

http://www.tcpdf.org

